[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛАХОВО – СЛОБОДСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля  2014г.                                                                             № 12а
п. Красноармейский

Об окончании отопительного сезона

   В связи с установлением среднесуточной температуры воздуха  +8 градусов  Цельсия, постановляет:
1. Прекратить отопительный сезон с 28 апреля 2014 года.
2. В случае понижения среднесуточной температуры воздуха ниже +8 градусов Цельсия производить отопление дошкольных и медицинских учреждений по заявкам руководителей.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                                          С.А. Шахова